



**PRODUCT SPECIFICATIONS
ESPECIFICACIÓN del PRODUCTO**

PRODUCT PRODUCTO	CANDY TUBE with 2D STAMPS TUBO con 2D SELLO y JELLY BEANS			
DESCRIPTION DESCRIPCIÓN	CANDY TUBE with 2D STAMPS TUBO con 2D SELLO y JELLY BEANS PAW PATROL			
BBD CADUCIDAD	24 months/meses	Reference Referencia	TOY00166	
EAN	Unit / Unidad	8436549488672	IVA	21%
	Display / Expositor	18436549488679	Customs tariff Partida Arancelaria	17049075+95030070
	Outer carton / Cajas	28436549488676		

LOGISTIC INFORMATION / INFORMACIÓN LOGÍSTICA

Unit Unidad	Net weight / Peso Neto (g)		8	
	Gross Weight/Peso Bruto (g)		21	
	Dimensions / Medidas (cm)		2,5 x 2,5 x 14,9	(WxLxh) / (AxLxh)
Display	Net weight / Peso Neto (g)		192	
	Gross Weight / Peso Bruto (g)		604	
	Dimensions / Medidas (cm)		10 x 15,6 x 16,8	(WxLxh) / (AxLxh)
	units x display / unidades x expositor		24	
Outer carton Cajas externas	Net weight / Peso Neto (g)		1152	
	Gross Weight / Peso Bruto (g)		4,5	
	Dimensions / Medidas (cm)		33 x 33 x 19	(WxLxh) / (AxLxh)
	displays x outer / expositores x caja		6	
Pallet	layers x pallet / mantos x pallet		9	H= 186 cm
	outers x layer / cajas por manto		6	GW= 15 kg
	outers x pallet / cajas x pallet		54	
	layers x pallet / mantos x pallet			
	outers x layer / cajas por manto			
	outers x pallet / cajas x pallet			
	layers x pallet / mantos x pallet			
	outers x layer / cajas por manto			

PRODUCT IMAGE / IMAGEN del PRODUCTO



INGREDIENT LIST / LISTA DE INGREDIENTES

Corn starch; sugar; glucose; glucose syrup; acid: E296; flavouring: strawberry; colours: E162, E160a, E141; glazing agent: E903.
 Almidón de maíz; azúcar; glucosa; jarabe de glucosa; acidulante: E296; aroma: fresa; colorantes: E162, E160a, E141; agente de recubrimiento: E903.

NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Si contiene chocolate:	Cocoa / Cacao:	-
If contents chocolate:	Milk / Sólidos leche:	-

		Quantity per / Cantidad	
		portion / ración	100g
Valor energético	kJ kcal		1396 kJ 333 kcal
Grasas	(g)		0
- saturadas	(g)		0
- trans	(g)		
Hidratos de	(g)		82
- Azúcares	(g)		66
Proteínas	(g)		0
Sal	(g)		0,05

ALLERGENIC DECLARATION / DECLARACIÓN de ALÉRGENOS

Components Componente	Absence Ausente	Presence Presente	Cross contaminati on
Cereals with gluten and products thereof Cereales con gluten y productos	x		
Crustaceans and products thereof Crustáceos y productos derivados	x		
Eggs and products thereof Huevos y productos derivados	x		
Fishes and products thereof Pescado y productos derivados	x		
Peanuts and products thereof Cacahuetes y productos derivados	x		
Soybeans and products thereof Soja y productos derivados	x		
Milk, lactose and products thereof Leche, lactosa y productos derivados	x		
Nuts and products thereof Frutos de cáscara y productos derivados	x		
Celery and products thereof Apio y productos derivados	x		
Mustard and products thereof Mostaza y productos derivados	x		
Sesame and products thereof Sésamo y productos derivados	x		
Sulphites up to 10ppm and products thereof Sulfitos hasta 10ppm y productos	x		
Lupin and products thereof Altramuces y productos derivados	x		
Molluscs and products thereof Moluscos y productos derivados	x		

FURTHER INFORMATION / ULTERIOR INFORMACIÓN

	NO / NO	YES / SI
Does it contain OGM and/or products thereof? / ¿Contiene OMG y/o	x	
Is it a Kosher product? / ¿Es un producto Kosher?	x	
Is it a Halal product? / ¿Es un producto Halal?	x	

STORAGE CONDITIONS / CONSERVACIÓN

Store in a cool and dry place / Conservar en lugar fresco y seco